1

CAMADA MUNICIPAL DE NOVA RUS
ESTADO DO CEARA

fr1jflÇ

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CE.

APROVADO
Em 	de Congratulações e Aplausos pelo

aniversário da Vereadora do nosso Município
CAMILLY ALVES DE LIMA (CAMILLY DO

PREIENTE
ZÉ ROBERTO).

gJ L3a
ECRETÂRIO

MARIA DO SOCORRO VERAS DE SOUSA (CIBELLE TAVARES), vereadora
com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas
regimentais, vem a presença do soberano colegiado parlamentar, apresentar após ouvido
o plenário MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, pelo aniversário da
Vereadora do nosso Município CAMILLY ALVES DE LIMA (CAMILLY DO ZE
R[BERTO), nesta data 08 de outubro.

Pelos relevantes serviços prestados à nossa comunidade, tanto na esfera pública, como
representante do povo nesta Casa Legislativa, quanto no setor privado, como
empreendedora.

A vereadora Camilly tem se destacado pela sua postura ética, sua dedicação às causas
sociais, sua luta pela melhoria da qualidade de vida da população e seu incentivo ao
einpreendedonsmo local.

Sua trajetória inspira outras mulheres e jovens a acreditarem em seus sonhos e a
buscarem espaço de protagomsmo em diversas áreas da sociedade.

Diante disso, esta Casa Legislativa manifesta seu reconhecimento, respeito e admiração,
aplaudindo e parabenizando a vereadora Camilly pelo seu trabalho incansável que tanto
engrandece o nosso município.

or Raimundo de Paiva Sobrinho, em 08 de outubro de 2025.

) SOCORIfS DE SOUSA (CIBELLE TAVARES)
Vereadora Proponente

Av. Luís Paulo Mendes, 41, Universidade, Nova Russas - CE.
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09